MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS SANTO ÂNGELO

EDITAL Nº 016/2023, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES
DE NÍVEL SUPERIOR PARA A REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIO-
NADO NÃO OBRIGATÓRIO NO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SAN-

TO ÂNGELO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TEC-
NOLOGIA FARROUPILHA –  CAMPUS  SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribui-
ções, juntamente com a Comissão de Seleção de Estagiários, designada pela Porta-
ria Eletrônica nº 17/2023, de 08 de fevereiro de 2023, torna público o Resultado dos
Recursos e Resultado Final da Seleção de estudantes de nível superior para a
realização de estágio curricular supervisionado não obrigatório no Instituto Fe-
deral Farroupilha – Campus Santo Ângelo.

RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve recurso

RESULTADO FINAL

Nome do Candidato Classificação Status

Marcio Cristiano Augusto Brune 1º Aprovado(a)

Amanda Mallmann Soares 2º Aprovado(a)

Isis Demeneghi Lemos da Silva 3º Aprovado(a)

Luciana Santos de Oliveira Mendes 4º Aprovado(a)

Tiarla Regina Borgartz Schreiber 5º Aprovado(a)

Larissa da Silva Neves 6º Aprovado(a)

Bibiana Prates 7º Aprovado(a)

Santo Ângelo/RS, 23 de fevereiro de 2023.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IF Farroupilha - Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica n° 334/2021

DOU de 19/02/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 05 | Indubras | CEP: 98.806-700 | Santo Ângelo | RS

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS SANTO ÂNGELO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
	RS 218, Km 05 | Indubras | CEP: 98.806-700 | Santo Ângelo | RS
	Fone/Fax: (55) 3931-3940 | E-mail: dpep.san@iffarroupilha.edu.br
	1
	EDITAL Nº 016/2023, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023
	RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE NÍVEL SUPERIOR PARA A REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO NÃO OBRIGATÓRIO NO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
	O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições, juntamente com a Comissão de Seleção de Estagiários, designada pela Portaria Eletrônica nº 17/2023, de 08 de fevereiro de 2023, torna público o Resultado dos Recursos e Resultado Final da Seleção de estudantes de nível superior para a realização de estágio curricular supervisionado não obrigatório no Instituto Federal Farroupilha – Campus Santo Ângelo.
	RESULTADO DOS RECURSOS
	Não houve recurso
	RESULTADO FINAL
	Nome do Candidato
	Classificação
	Status
	Marcio Cristiano Augusto Brune
	1º
	Aprovado(a)
	Amanda Mallmann Soares
	2º
	Aprovado(a)
	Isis Demeneghi Lemos da Silva
	3º
	Aprovado(a)
	Luciana Santos de Oliveira Mendes
	4º
	Aprovado(a)
	Tiarla Regina Borgartz Schreiber
	5º
	Aprovado(a)
	Larissa da Silva Neves
	6º
	Aprovado(a)
	Bibiana Prates
	7º
	Aprovado(a)
	Santo Ângelo/RS, 23 de fevereiro de 2023.
	ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
	Diretor Geral
	IF Farroupilha - Campus Santo Ângelo
	Portaria Eletrônica n° 334/2021
	DOU de 19/02/2021